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 Kierrätyspäivä kylätalolla

 

Tarpeellista ja tarpeetonta tavaraa kierrätettiin taas Suinulan kylätalolla lauantaina 

lokakuun 26. päivä. Ohjelmassa oli keräys vaaralliselle jätteelle (esim. öljyt, maalit, 

loisteputket, akut, myrkyt ym.) sekä sähkö- ja elektroniikkajätteelle. Tiina Haapalahti 

Jämsän Jätehuollosta neuvoi jäteasioissa. 

Kierrätystori pidettiin "tuo tullessas, vie mennessäs" -periaatteella. Kyläyhdistys toimittaa 

jäljellejääneet käyttötavarat Jämsän seurakunnan diakoniatyölle avustuksiin.  Puffetissa 

myytiin makkaraa ja kahvia kuten aina ennenkin. 

Seuraavan kerran nähtäneen näissä merkeissä taas vuoden kuluttua. Ennen sitä em. jätteet 

tulee viedä Hallin jäteasemalle (Pauli Vakkila) tai Jämsänkosken jäteasemalle (Erkki 

Salminen) eikä kylätalon jätepisteelle. 



 

Pääkirjoitus marraskuu 2019 
 

Ensi vuonna Suinulan kyläyhdistys täyttää 40 vuotta.  Kunniakkaan pitkä taipale on kuljettu 

kylällä näissä kuvioissa.  Monenlaista toimintaa ja tekemistä on vuosien varrella saatu tuotua 

kylälle, monella tapaa myös toteutettu perustehtäväämme eli ”ylläpitää kylän viihtyvyyttä ja 

ajaa kylän etuja”.  

Muuttuvassa maailmassa ja yhteiskunnassa yhdistyksemme – niin kuin kaikki 

yhdistystoiminta – on aivan  uusien haasteiden ja jopa toimintakulttuurin  murroksen äärellä.  

Pystymmekö edelleen vastaamaan jäsentemme ja kylämme toiveisiin?  Pystymmekö 

tarjoamaan, sitä mitä tällä hetkellä toivotaan ja tarvitaan? Saammeko kaikki kiinnostumaan 

kylän elinvoiman ylläpitämisestä? Osaammeko me nyt tällä hetkellä vastuussa olevat 

kuunnella herkällä korvalla kaikkien muiden toiveita?  Löytyykö uusia toimijoita? 

Kyläyhdistykset tekevät kyläsuunnitelmia ohjaamaan  toimintaansa ja sillä voi mahdollisesti 

pyrkiä vaikuttamaan mm. kunnan päätöksiinkin. Meilläkin on kyläsuunnitelmaa uudistettu 

aina aika-ajoin, ehkä ensi vuonna olisi aika se taas tehdä.  Nyt siis lienee hyvä hetki kysellä:  

Mitä Sinä haluaisit kyläyhdistykseltä? Millaista toimintaa?  Mitä asioita haluaisit, että 

ajaisimme? Miten haluaisit olla mukana sitä toteuttamassa? 

Kyläsuunnitelma on kylän ja kyläläisten yhteinen näkemys ja tahdonilmaisu siitä, millainen 

kylän halutaan olevan nyt ja tulevaisuudessa, ja mitä sen toteuttamiseksi olemme yhdessä 

valmiita tekemään. Suunnitelmaa on hyvä tehdä tulevaisuuteen noin 5 – 10 vuoden päähän, 

visiot ja tavoitteet voivat ohjata toimintaa.  

Nämä ajatukset haluaisin nyt näin loppuvuonna 2019 pistää teille kaikille hautumaan, 

juhlavuotemme kunniaksi 2020 voisimme sitten ehkä löytää jotain uutta toki vanhaa ja hyvää 

säilyttäen. 

Mukavaa Joulun odotusta kaikille kyläläisille! 

     Marja-Riitta Laukkarinen 

 

Suinulan Sanomat  
Tiedotuslehtinen ilmestyy 4-6 kertaa vuodessa yhdessä Nysän Uutisten kanssa. 

Lehti jaetaan ilmaisjakeluna Suinulan kylän talouksiin.   

Toimituskunta: 

Marja-Riitta Laukkarinen, p. 044 5224652  marja-riitta.laukkarinen@phpoint.fi 

Timo Ulmanen, p.0503070112                     timo.ulmanen@gmail.com 

Kari Moisio, p. 0503370742                         kari.ilari@gmail.com 

 

Lehti luettavissa netissä osoiteessa http://suinula.jamsa.fi/sanomat/  

Suinulan kyläyhdistys on myös Facebookissa, osoite 

https://www.facebook.com/SuinulanKylayhdistysRy 
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Digikoulutus alkoi kylätalolla 

 
Pienen tauon jälkeen Suinulassa pyörähti käyntiin EU-hanke. 20 Suinulan kyläläistä 

kokoontui opettelemaan perusdigitaitoja kylätalolle kahtena tiistaina. Jyväskylän 

ammattikorkeakoulu ja Keski-Suomen Sydänpiiri yhteistyössä eri paikallistoimijoiden 

kanssa järjestää ympäri Keski-Suomea ELY-keskuksen rahoittamaa digikoulutusta 1.2.2019-

31.1.2021. Paikallistoimija kuluvan syksyn ja talven kursseilla Suinulassa on kyläyhdistys. 

Peruskurssin kouluttajina toimivat Tuukka Kivioja ja Susanna Nurmeksela Jyväskylän 

ammattikorkeakoulusta sekä Emmiina Vertanen Keski-Suomen Sydänpiiristä. 

 
 

 

 
 

 

Kaikilla kurssilaisilla oli käytössään nettiyhteydellä varustettu tabletti tai tietokone. 

Peruskurssilla opiskeltavia asioita oli mm. näppäimistö, hiiri, sähköposti ja tiedonhaku 

internetistä.    

 

Peruskurssin jälkeen seuraa 11.12. yhden illan kurssi aiheena älylaitteen siivous. 

Peruskurssin jatkokurssiajankohdaksi on jo sovittu keskiviikko 12.2.2020. Ilmoittautumisia 

kursseille ottaa allekirjoitanut. 
 

 

Kari Moisio 

kari.ilari@gmail.com 

          p. 0503370742 

 

 



TAPAHTUMAKALENTERI  
 

 Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri kylätalolla jatkuu. 

Yhteiskäytössä mm. pöytäsirkkeli, oikotasohöylä. Koneiden käytön  

neuvontaa ja opastusta tarjolla.  

 Lauantaina 23.11. klo 11-14 joulunavaus Suinutuvalla. Joulupukki 

vierailee ja jakaa karkkeja. Joulutori. Pipareita,glögiä ja muuta jouluista 

Suinutuvalla. Jouluvalot syttyvät. 

 Tiistaina 26.11.  klo 18 syksyn viimeinen naisenergia –ryhmä 

kylätalolla. Kokoonnutaan pikkujoulujen merkeissä, ryhmä jatkuu 

kevätkaudella. 

 Torstaina 28.11. syksyn viimeinen hierontapäivä. Aikoja voit kysellä 

Tytti Hämäläiseltä/HierontAika p. 0400 409693.  Hieronnat jatkuvat 

kevätkaudella alk. 6.2. parillisina viikkoina. 

  Itsenäisyyspäivän aamutilaisuus 6.12. Suinulan kylätalolla klo 8. 

Lipunnosto, kynttilät sankarivainajille, ohjelmallinen aamupala. Vapaa 

tilaisuus kaikille!   Järjestelyt kyläyhdistyksen ja Nysän yhteistyönä.  

  

Suinutupa /Liili Vaher 

    Ilolankuja 1     

    35630 Kuorevesi  

    P. 045 6480470  

        

Tiistaista lauantaihin klo 10 - 16 
  

         Lounas päivittäin klo 11 – 14 

         Kahvia, suolaisia ja makeita leivonnaisia 

 
Lauantaina 23.11. klo 11-14 joulunavaus Suinutuvalla.  Joulupukki, joulutori, pipareita, glögiä 

ym. Pikkuväelle ilmaiset joulukalenterit. Toripaikkoja voit kysyä Suinutuvalta. 

 

Lauantaina 30.11. SULJETTU,yksityistilaisuuden vuoksi. 

 

Lauantaina 7.12. runsas  joulupuffee, kattaukset klo 11, 13 ja 15. Hinta 15€ Varaa paikkasi 

etukäteen 

 

Tervetuloa Suinutuvalle ja Hyvää Joulunalusaikaa ! 
              ps. ruokalistat ja muuta ajankohtaista löydät facebook sivulta     https://www.facebook.com/suinutupa/ 

https://www.facebook.com/suinutupa/

